heredes eiusdem feodi eum in manu Roberti filii nostri comitis Glocestrie

videntibus multis reddiderunt et postea coram me vendicionem istam

cognoverunt et confirmaverunt et eam quietam de se et suis heredibus con-

cesserunt. Et ego predictum feodum Alodii ita liberum et quietum ab eis

et omnibus heredibus concedo et confinno Sanctis martyribus Gervasio et

Protasio in dominium et proprios usus episcopi.

Quecumque etiam preter supradicta ecclesia Sagiensis hodie^ possidet tam
ad proprium usum episcopi quam ad usum canonicorum, hoc est ad usum
episcopi dimidietatem burgi Sagii cum terra et pratis que in dominio habet

episcopus circa civitatem et dimidietatem telonei ipsius civitatis et villam

Floreii ^ cum omnibus suis appenditiis, preterea in BeUimensi pago villam

1 Bampton, Brighthampton (co. Oxford). The land was in the hamlet of Hard-

wicke, as appears from the heading in the cartularies: ' Charta et confirmatio

Henrici regis Anglie de redditibus canonicorum regularium in ecclesia Sagiensi et

redditibus eorundem canonicorum in Normannia et in Anglia apud Hardric (E:

Hardore) et apud Bristelametone.' Cf. Pipe Roll 31 Henry I, p. 52, from which it

would appear that the ten Ubrates were originally in Essex or Herts.

2 Om. C.

' Saint-Jean-de-la-For^t and Saint-Quentin-le-Petit (Ome).
* Laleu (Orne).

' Fleur6 (Orne).
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Sancti Frogentii,* que omnia antiquitus tenuit episcopus Sagiensis; ad
usum vero canonicorum Bodevillam/ [ecclesias de Condeto et de Estretz,]* et

decimam telonei Sagii, scilicet illius partis que est episcopi, et partem mei que
dicitur Croleium,^ et terram que est apud Lurieium/" que onmia tempore
patris nostri canonici eiusdem ecclesie tenuerunt; preterea duodecim libras

in firma nostra de Argentomo et viginti et unum solidos in teloneo eiusdem
ville et sexaginta solidos et decem denarios de teloneo meo de Oximis, que
dederunt pater meus et mater mea ecclesie Sagiensi ad victum canoniconun
duorum, quod antiquitus in elemosinam statutum fuerat.

Hec, inquam, que supradicta sunt et quecumque in futurum nostra vel

successorum meorum concessione iuste poterunt adquirere ipsis, scilicet

episcopo et canonicis, concedimus et confirmamus. Preterea consuetudines et

quietudines quas a tempore patris mei habuerunt tam episcopus quam
canonici in terra et in forestis Guillelmi de Belismo ipsis, episcopo scUicet et

fratribus regiilaribus, concedimus atque confirmamus. Quecumque ergo

persona contra huius nostre donacionis et constitucionis decretum venire